

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Provoz: MAKRO KARLOVY VARY
 JEREMIAŠOVA 1249/7 PRAHA 5 155 00 OBCHODNÍ 33 KARLOVY VARY CZECH REPUBLIC 362 11
 Tel: +420220389112 Fax: +420251111151 Tel: +420353164111

Strana: 1 FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
 Datum vystavení: 15-07-2023 00:00
 Datum uskutečnění zdanit. plnění: 15-07-2023
 Datum splatnosti: 29-07-2023

Pro stanovené výrobky označené v textu # je společnost Makro držitelem prohlášení o shodě podle platných právních předpisů.
 Cena za zboží je uvedena včetně spotřební daně.

IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
 Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu č, vložce č. 83051

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
 Radlická 333/150 Praha 5 150 57
 Č.úctu 2048930118/0300

Souhrnná faktura číslo 1500079826

Platbu zaslat na Československá obchodní banka, a. s., č.ú 2048930505/0300, variabilní symbol 1500079826
 29-07-2023 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtě.

Odběratel
 Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace
 Perninská 975 362 22 Nejdek
 C. zákazníka: 15 706243
 IČ: 69979821
 DIČ:

Číslo dokladu 1570300108

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %	
04-07-2023	212569	MC ZAKYSANÁ SMETANA 16% 3kg @	1SW	1.0	211.13	211.13	211.13	31.67	242.80	15	A
04-07-2023	462131	BASSTA RAJ. PROTĽAK DVOJITÝ 4,5k#	1PC	1.0	292.95	292.95	292.95	43.94	336.89	15	A
04-07-2023	212762	*ARO UZENÁ KÝTA B.K. @	1KG	6.106	119.90	119.90	732.11	109.82	841.93	15	A
04-07-2023	197491	*ARO DUŠENÁ ŠUNKA STAND.VELKÁ @	1KG	8.816	94.90	94.90	836.64	125.50	962.14	15	A
04-07-2023	197490	*ARO DUŠENÁ ŠUNKA STAND.MALÁ @	1KG	2.460	94.90	94.90	233.45	35.02	268.47	15	A
04-07-2023	226593	LIPNO EXTRA SMET.50G 20x #	20PC	4.0	9.95	199.0	796.00	119.40	915.40	15	
04-07-2023	36636	MC TVAROH MĚKKÝ BEZ TUKU KB.5KG @	1BX	2.0	419.0	419.0	838.00	125.70	963.70	15	A
04-07-2023	115469	*JČ NIVA PLÍSŇOVÝ SÝR CCA 2,5kg @	1KG	2.535	259.0	259.0	656.57	98.49	755.06	15	A
04-07-2023	488423	*KURĚCÍ VRCHOVINA s #	1KG	5.252	129.0	129.0	677.51	101.63	779.14	15	
04-07-2023	95186	JOGOBELLA 150g LIGHT 1,3% 20x	20BX	3.0	9.54	190.81	572.43	85.86	658.29	15	A
04-07-2023	115490	*JČ UZENÝ SÝR 44% HRANOL cca1,5kg	1KG	6.052	185.0	185.0	1119.62	167.94	1287.56	15	A
04-07-2023	222809	*MC EIDAM 40% CIHLA CCA 3kg @	1KG	12.110	99.90	99.90	1208.79	181.32	1390.11	15	A
04-07-2023	223512	ARO RÝŽE LOUPANÁ 5KG @	1SW	4.0	141.66	141.66	566.64	85.00	651.64	15	A
04-07-2023	249460	ČERSTVÉ MLÉKO 1,5% KBELÍK 10L #	1PC	10.0	198.0	198.0	1980.00	297.00	2277.00	15	
04-07-2023	265365	*JUNIOR - KRÁSNO @	1KG	5.618	70.30	70.30	394.95	59.24	454.19	15	A
04-07-2023	269207	D PAPRIKA SLADKÁ MLETÁ 500G #	1PC	2.0	69.90	69.90	139.80	20.97	160.77	15	
04-07-2023	271785	SRDÍČKO JOGURT OVOCNÝ 125g 20x @	20BX	2.0	5.93	118.54	237.08	35.56	272.64	15	A
04-07-2023	324330	ARO TAV.SÝR LIGHT 26% STRÍV.1kg #	1PC	4.0	105.0	105.0	420.00	63.00	483.00	15	A
04-07-2023	218266	*HOVĚZÍ ZADNÍ-OŘECH CFA @	1KG	11.957	159.90	159.90	1911.92	286.79	2198.71	15	A
04-07-2023	332206	*HOVĚZÍ KLÍŽKA INDIVID.CFA @	1KG	15.340	153.50	153.50	2354.69	353.20	2707.89	15	A
04-07-2023	459981	*MC VEPŘ.PEČENĚ BEZ KOSTI KÚ CFA#	1KG	20.132	111.90	111.90	2252.77	337.92	2590.69	15	A
04-07-2023	201791	*CZ HOVĚZÍ KOSTI - HARFY @	1KG	6.265	52.40	52.40	328.29	49.24	377.53	15	A
04-07-2023	390755	*KURĚCÍ ŘÍZKY cca 5 kg VAK @	1KG	27.976	92.90	92.90	2598.97	389.85	2988.82	15	A
04-07-2023	381842	MC TRESKA ALJAŠSKÁ FILÉ 40x120g @	1PC	2.0	752.0	752.0	1504.00	225.60	1729.60	15	A
04-07-2023	393963	SEDL.HERMELÍN 100g 10x @	10PC	4.0	32.90	329.0	1316.00	197.40	1513.40	15	
04-07-2023	411278	KRŮTÍ JÁTRA JA MR. 500G #	1PC	10.0	33.50	33.50	335.00	50.25	385.25	15	
04-07-2023	372975	GIANA RÝŽE JASMÍNOVÁ 5KG @	1SW	5.0	177.45	177.45	887.25	133.09	1020.34	15	A
04-07-2023	430607	RAMA MÁSL.PŘÍCH.400g 16x ~@	16CA	1.0	53.69	859.0	859.00	128.85	987.85	15	A
04-07-2023	431272	MELTA 500g #	1PC	10.0	32.90	32.90	329.00	49.35	378.35	15	
04-07-2023	446756	MC RAJČ. PROTĽAK DVOJITÝ 800g #	1PC	4.0	99.90	99.90	399.60	59.94	459.54	15	A
04-07-2023	453214	ŠUM.TAV.SÝR STRÍVKO 90g SMET @	1PC	50.0	14.90	14.90	745.00	111.75	856.75	15	
04-07-2023	212567	MC SMETANA 30% UHT 1l @	1SW	6.0	85.70	85.70	514.20	77.13	591.33	15	
							Kód / Daň %	DPH	Základ dph	Celkem	
							2 = 15%	4237.40	28249.36	32486.76	

Strana: 2 FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Datum vystavení: 15-07-2023 00:00

Datum uskutečnění zdanit. plnění: 15-07-2023

Datum splatnosti: 29-07-2023

Pro stanovené výrobky označené v textu # je společnost Makro držitelem prohlášení o shodě podle platných právních předpisů.

Cena za zboží je uvedena včetně spotřební daně.

IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691

Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu č. vložce č. 83051

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150 Praha 5 150 57

Č.úctu 2048930118/0300

Souhrnná faktura číslo 1500079826

Platbu zaslat na Československá obchodní banka, a. s., č.u 2048930505/0300 , variabilní symbol 1500079826
29-07-2023 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtě.

Odběratel

Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace
Perninská 975 362 22 Nejdek

C. zákazníka: 15 706243

IČ: 69979821

DIČ:

Číslo dokladu 1570100757

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %	
05-07-2023	159502	MC MÁK MODRÝ CZ 1kg S	1BX	1.0	136.50	136.50	136.50	20.48	156.98	15	A
05-07-2023	140257	BONDUELLE ČERVENÁ ŘEPA NUDL.4KG #	1PC	3.0	165.0	165.0	495.00	74.25	569.25	15	A
05-07-2023	240361	ARO ŘEPKOVÝ OLEJ 10L @	1BT	1.0	459.0	459.0	459.00	68.85	527.85	15	
05-07-2023	249460	ČERSTVÉ MLÉKO 1,5% KBELÍK 10L #	1PC	4.0	198.0	198.0	792.00	118.80	910.80	15	
05-07-2023	449888	CIBULKA LAHŮDKOVÁ CZ KS	1BG	5.0	12.50	12.50	62.50	9.38	71.88	15	A
05-07-2023	398088	*PAPRIKA MIX 80+ I. 1,5KG @	1KG	4.110	94.40	94.40	387.98	58.20	446.18	15	
05-07-2023	218498	OKURKY HAD. 250+ 4,5KG @	1BX	2.0	107.73	107.73	215.46	32.32	247.78	15	A
05-07-2023	218266	*HOVĚZÍ ZADNÍ-OŘECH CFA @	1KG	18.950	159.90	159.90	3030.11	454.52	3484.63	15	A
05-07-2023	189017	ARO VEJCE "S" 60ks SCHUBERT @	1BX	2.0	233.50	233.50	467.00	70.05	537.05	15	
05-07-2023	466395	BLUMY ČERVENOMASÉ 2kg	1BX	4.0	209.90	209.90	839.60	125.94	965.54	15	
05-07-2023	461241	SALÁT LEDOVÝ 200+ I. KS 10x @	10BX	1.0	18.06	180.60	180.60	27.09	207.69	15	A
						Kód / Daň %	DPH	Základ dph	Celkem		
						2 = 15 %	1059.86	7065.75	8125.61		

Číslo dokladu 1582002558

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %	
12-07-2023	390755	*KUŘECÍ ŘÍZKY cca 5 kg VAK @	1KG	1.533	92.90	92.90	142.42	21.36	163.78	15	A
						Kód / Daň %	DPH	Základ dph	Celkem		
						2 = 15 %	21.35	142.42	163.77		

Číslo dokladu 1588001588

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %	
12-07-2023	249460	ČERSTVÉ MLÉKO 1,5% KBELÍK 10L #	1PC	10.0	198.0	198.0	1980.00	297.00	2277.00	15	
12-07-2023	442991	ARO PUDING KAKAOVÝ 1kg #	1BX	2.0	44.80	44.80	89.60	13.44	103.04	15	A
12-07-2023	442990	ARO PUDING VANILKOVÝ 1kg @	1BX	1.0	55.90	55.90	55.90	8.39	64.29	15	A
12-07-2023	430615	RAMA CLASSIC 400g 16x ~@	16CA	1.0	49.94	799.0	799.00	119.85	918.85	15	A
12-07-2023	428291	MC TUŇÁK KOUSKY SLUN.OL. 1kg #	1PC	3.0	235.0	235.0	705.00	105.75	810.75	15	A
12-07-2023	424404	BONAV. OVES. VLOČ. NATUR 500g #	1BG	10.0	14.19	14.19	141.90	21.29	163.19	15	A
12-07-2023	386921	ARO ŠPENÁT PORCE 2,5kg SEKANÝ @	1PC	4.0	94.90	94.90	379.60	56.94	436.54	15	A
12-07-2023	381228	AVOKÁDO NOVÉ KOŘENÍ CELÉ 650g @	1PC	1.0	265.0	265.0	265.00	39.75	304.75	15	
12-07-2023	354661	ARO VŘETENA MALÁ bezv.5kg @	1PC	3.0	175.0	175.0	525.00	78.75	603.75	15	A
12-07-2023	354452	ARO FLEKY bezv. 5kg #	1PC	2.0	175.0	175.0	350.00	52.50	402.50	15	A
12-07-2023	354451	ARO TARHOŇA bezv. 5kg #	1PC	3.0	175.0	175.0	525.00	78.75	603.75	15	A
12-07-2023	390755	*KUŘECÍ ŘÍZKY cca 5 kg VAK @	1KG	19.799	92.90	92.90	1839.33	275.90	2115.23	15	A

Strana: 3 FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Datum vystavení: 15-07-2023 00:00

Datum uskutečnění zdanit. plnění: 15-07-2023

Datum splatnosti: 29-07-2023

Pro stanovené výrobky označené v textu # je společnost Makro držitelem prohlášení o shodě podle platných právních předpisů.

Cena za zboží je uvedena včetně spotřební daně.

IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691

Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu č, vložce č. 83051

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150 Praha 5 150 57

Č.úctu 2048930118/0300

Souhrnná faktura číslo 1500079826

Platbu zaslat na Československá obchodní banka, a. s., č.u 2048930505/0300 , variabilní symbol 1500079826
29-07-2023 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtě.

Odběratel

Zařízení následné rehabilitační a hospic

ové péče, příspěvková organizace

Perninská 975 362 22 Nejdek

C. zákazníka: 15 706243

IČ: 69979821

DIČ:

Číslo dokladu 1588001588

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %
12-07-2023	185387	ARO VEJCE "M" 180ks SCHUBERT @	1BX	1.0	700.0	700.0	700.00	105.00	805.00	15
12-07-2023	212762	*ARO UZENÁ KÝTA B.K. @	1KG	6.702	104.90	104.90	703.04	105.46	808.50	15 A
12-07-2023	223642	FL JEMNÁ DEHYD. KRUPI.500G 6x @	6PC	1.0	16.90	101.40	101.40	15.21	116.61	15 A
12-07-2023	44570	KUCHAREK VEGET.MIX 1KG BEZ GLUT #	1PC	1.0	89.64	89.64	89.64	13.45	103.09	15
12-07-2023	257517	ARO MOUKA 1KG HLADKÁ SVĚTLÁ 10x @	10PC	1.0	15.23	152.25	152.25	22.84	175.09	15
12-07-2023	49115	ARO CUKR KRUPICE 1KG 10x @	10BX	1.0	26.67	266.70	266.70	40.01	306.71	15
12-07-2023	250301	ARO DĚTSKÉ PIŠKOTY 120G 16x @	16BX	1.0	14.31	229.0	229.00	34.35	263.35	15 A
12-07-2023	152280	MILKPOL MÁSL0 82% 250g 40x @	40BX	1.0	30.55	1222.0	1222.00	183.30	1405.30	15 A
12-07-2023	281195	TOFU 200g BÍLÉ #	1PC	3.0	25.90	25.90	77.70	11.66	89.36	15
12-07-2023	344762	MRKEV KAROT. CZ 10KG @	1BG	1.0	376.95	376.95	376.95	56.54	433.49	15 A
12-07-2023	459981	*MC VEPŘ.PEČENĚ BEZ KOSTI KÚ CFA#	1KG	15.580	111.90	111.90	1743.40	261.51	2004.91	15 A
12-07-2023	459980	*MC VEPŘ.KÝTA 4D CW #	1KG	19.610	92.90	92.90	1821.77	273.27	2095.04	15 A
						Kód / Daň %	DPH	Základ dph	Celkem	
						2 = 15 %	2270.87	15139.18	17410.05	

Číslo dokladu 1598001154

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %
14-07-2023	217233	ARO HOŘČICE 200g PLNOTUČNÁ@ 22x @	22BX	1.0	5.68	125.0	125.00	18.75	143.75	15 A
14-07-2023	448821	KUSKUS ALI BABA 1000g	1PC	3.0	89.90	89.90	269.70	40.46	310.16	15
14-07-2023	431272	MELTA 500g #	1PC	10.0	28.25	28.25	282.50	42.38	324.88	15 A
14-07-2023	397143	NUTELLA 15g 120x @	120PC	1.0	3.78	453.60	453.60	68.04	521.64	15 A
14-07-2023	386818	ARO MAJONÉZA 50% 250ml 12x @	12PC	1.0	19.22	230.64	230.64	34.60	265.24	15 A
14-07-2023	382751	LUČINA NADÝCHANÁ PORCE 60X20g #	1BX	1.0	255.15	255.15	255.15	38.27	293.42	15 A
Výrobní číslo: H23170										
14-07-2023	232696	MC TVAROH TUČNÝ 5kg @	1BX	1.0	429.98	429.98	429.98	64.50	494.48	15 A
14-07-2023	458031	BANÁNY 20+ KARTON 18,14KG	1CA	1.0	295.23	295.23	295.23	44.28	339.51	15 A
14-07-2023	332206	*HOVĚZÍ KLÍŽKA INDIVID.CFA @	1KG	21.320	141.90	141.90	3025.31	453.80	3479.11	15 A
14-07-2023	293279	*ARO DEBRECÍNSKÉ PÁRKY @	1KG	7.70	110.90	110.90	853.93	128.09	982.02	15 A
14-07-2023	249460	ČERSTVÉ MLÉKO 1,5% KBELÍK 10L #	1PC	5.0	198.0	198.0	990.00	148.50	1138.50	15
14-07-2023	234486	ARO ČOČKA VELKOZRNNÁ 500G 6x @	6SW	1.0	24.83	149.0	149.00	22.35	171.35	15 A
14-07-2023	311949	G.M.BULGUR A QUINOA 500G 7x #	7SW	1.0	42.14	295.0	295.00	44.25	339.25	15
						Kód / Daň %	DPH	Základ dph	Celkem	
						2 = 15 %	1148.25	7655.04	8803.29	

Spotřební daň celkem: 0.00

Kód / Daň %
2 = 15 %DPH
8737.73Základ dph
58251.74Celkem
66989.47

Strana: 4 FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
Datum vystavení: 15-07-2023 00:00
Datum uskutečnění zdanit. plnění: 15-07-2023
Datum splatnosti: 29-07-2023

Pro stanovené výrobky označené v textu # je společnost Makro držitelem prohlášení o shodě podle platných právních předpisů.
Cena za zboží je uvedena včetně spotřební daně.

IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu č. vložce č. 83051

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150 Praha 5 150 57
Č.úctu 2048930118/0300

Souhrnná faktura číslo 1500079826

Platbu zaslat na Československá obchodní banka, a. s., č.u 2048930505/0300 , variabilní symbol 1500079826
29-07-2023 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtě.

Odběratel
Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace
Perninská 975 362 22 Nejdek
C. zákazníka: 15 706243
IČ: 69979821
DIČ:

Číslo dokladu	Kód	Daň %	DPH	Základ dph	Celkem	CELKOVÁ ČÁSTKA S DPH	66989.47	CZK
20230704/15/703/000108/00	2	15	4237.40	28249.35	32486.75			
20230705/15/701/000757/00	2	15	1059.86	7065.75	8125.61			
20230712/15/082/002558/00	2	15	21.35	142.42	163.77			
20230712/15/088/001588/00	2	15	2270.87	15139.18	17410.05			
20230714/15/098/001154/00	2	15	1148.25	7655.04	8803.29			
						BEZHOTOVOSTNI14	66989.47	